
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА
Број 40. ГОДИНА XII ПАНЧЕВО, 10. јул 2020. године Аконтација претплате 11.828,94

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                                                                        
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ
Број: II-39-82-1/2020-92
Панчево, 10.07.2020.  

На основу члана 14. и члана 15. Закона о заштити становништва од заразних болести
("Сл. гласник РС" бр.15/2016, 68/2020.)  и члана 29. Закона о смањењу ризика од катастрофа и
управљању ванредним ситуацијама („Сл.гласник РС“ бр.87/2018), а ради спречавања епидемије
Covid-19 на територији града Панчева,  Градски штаб за ванредне ситуације града Панчева, на
састанку одржаном 10. јула 2020. године донео је следећу

ОДЛУКУ

1. Од петка 10.07.2020. године забрањује се окупљање у затвореном и отвореном простору више
од пет лица, ако није могуће обезбедити физичку дистанцу од два метра и одговарајуће мере
личне заштите.

                                                                                                            КОМАНДАНТ 
                                                                                                          Саша Павлов, ср.



Страна 2 – Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 10. јул 2020. године

Садржај

Одлука Градског штаба за ванредне ситуације Број: II-39-82-1/2020-92 …………………………. 1.


